我公司近期发现，有人冒用拉萨净土商贸有限公司的名义开展经营活动，甚至签

订虚假委托经营管理协议及其他文件上加盖私刻伪造的拉萨净土商贸有限公司公

章。我公司现郑重声明如下：

一、我公司2021年度未进行任何招、投标项目，也未授权或委托任何单位或代表人

员进行招、投标项目。

二、任何人冒用我公司名义、伪造我公司印章所实施的任何商事活动均与我公司

无关，由此所造成的一切损失我公司概不负责。相关人士如不能确认我公司合同、公

章、授权等的真实性的，应及时和我公司办公室（0891-6508886）联系，一旦发现上当受

骗，应及时向公安机关报案。

特此声明

拉萨净土商贸有限公司

2021年12月9日

声 明

中国农业银行山南分行小型基建项目入围供应商
采购项目公开报名公告

中国农业银行山南分行拟进行山南分行小型基建项目入围

供应商采购项目的采购，欢迎各供应商报名。

一、项目情况

（一）采购需求：工程（服务）类，山南分行全辖集中采购限额

标准（12万元，根据年度采购限额标准确定）以下小型基建项目入

围供应商,采购数量为：12家，如果评审当天实质性响应磋商文件

供应商不足24家，则按照实质性响应供应商数量2:1的比例入围

供应商。包括以下1个包件：

包件一：室内外（建筑）装修装饰、水利水电工程、房屋建筑工程、

房屋建筑总承包叁级及以上（以上资质满足一条即可）的公司。

（二）资金来源：自筹。

（三）服务范围：确定入围供应商名单后，各一级支行在有小

型基建项目需求时，每次响应供应商不少于三家，并最终选用一

家供应商实施项目。

（四）特别说明：报名时的项目需求将可能于采购时予以调

整，采购人可能取消采购，供应商应予接受。

（五）项目编号：2021-SNNHCG-004

二、参加报名供应商的资质条件

1.个性化资质条件

（1）供应商必须在国内合法注册，有行政管理部门颁发的营

业执照（三证合一），须具有以下资质之一：室内外（建筑）装修装

饰、水利水电工程、房屋建筑工程、房屋建筑总承包叁级及以上。

（以上资质满足一条即可）

（2）区外企业已在西藏自治区住房和城乡建设主管部门进行

工程项目投标备案。

2.基本资质条件

（1）供应商具有独立承担民事责任的能力。

（2）截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被“信用中

国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

单。（供应商出具书面承诺）

（3）供应商或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集中

采购禁入名录》。（供应商出具书面承诺）

（4）供应商法定代表人或单位负责人、授权代表人未被列入

《中国农业银行集中采购禁入人员名单》。（供应商出具书面承诺）

（5）供应商法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人高

管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直系血

亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。（供应商出具书面承诺）

（6）供应商负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同供

应商，不得同时参加本项目采购。（供应商出具书面承诺）

（7）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

三、报名时间、地点及联系人

（一）报名时间：2021年12月9日起至2021年12月13日（工作

日）上午9：30-12：30，下午3：30-5：30（节假日除外）

（二）报名地点：山南分行七楼采购办公室（705）

（三）联系人：靳晓雷

（四）联系电话：08937892023

四、报名公告发布的媒体

本公告仅在《中国采购与招标网》、《中国金融集中采购网》、

西藏商报上发布，因轻信其他组织，个人或媒体提供的信息而造

成损失的，采购人概不负责。

五、有关要求

（一）本项目只接受法定代表人或授权代理人（须出具授权

书）当面报名，不接受其他非现场方式报名。为防止错过报名时

限，建议供应商尽量避免在报名截止当天集中报名，如因此错过

报名时限由供应商自行承担责任。

（二）报名供应商须完全满足供应商基本条件的有关要求，且

能够满足本项目采购需求，所有证明材料必须加盖公司公章，文

件须用软面封皮胶装并逐页编制页码。报名供应商应逐条证明

其符合报名基本条件，证明材料包括以下材料：

1.法定代表人授权书（如由授权代理人报名的）。

2.合法有效的公司营业执照复印件（或具有同等法律效力的

证照）。

3.符合报名供应商资质条件的证明材料，包括：供应商必须在国

内合法注册，有行政管理部门颁发的营业执照（三证合一），须具有以

下资质之一：室内外（建筑）装修装饰、水利水电工程、房屋建筑工程、

房屋建筑总承包叁级及以上。（以上资质满足一条即可）。区外企业

已在西藏自治区住房和城乡建设主管部门进行工程项目投标备案。

4.供应商未与农行系统发生过诉讼争议。供应商出具书面

承诺。

5.供应商在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录指

供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证

或者执照等行政处罚）。供应商出具书面承诺。

6.截至报名当日，供应商未被“信用中国”网站（http://www.

creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事

人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，提供相关网站查

询截屏或信用报告。

7.在本项目所在地域内，供应商所投产品/服务未被列入《中

国农业银行集中采购禁入名录》；供应商法定代表人或单位负责

人、授权代表人未被列入《中国农业银行集中采购禁入人员名

单》；供应商出具书面承诺。

8.负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同供应商，

不得参加同一项目（包件）的采购。供应商出具书面承诺。

9.供应商法定代表人、控股股东或实际控制人不能与农业银

行各级行高管及使用需求部门、采购部门关键岗位人员有夫妻、

直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系，并要求供应商出

具书面承诺。

六、声明

1.中国农业银行山南分行接收报名供应商的报名文件并不

表示接受报名供应商参与本项目采购。

2.各报名供应商递交报名材料即表示对材料的真实性负责，

并由此承担法律风险和赔偿责任。如发现供应商存在弄虚作假

行为，将可能列入中国农业银行供应商禁入名单。

各投标人：

隆子县隆子镇扎果村乡村振兴示范引领项目招标公告于2021年12月8日在西藏上报

上发布，但由于在《西藏自治区公共资源交易网》上未及时发布，现将报名时间更改为2021

年12月9日至2021年12月15日，投标截止时间变更为2021年12月30日10时30分。各投

标人依据本次通知在《西藏自治区公共资源交易网》上进行报名及参加开标。

特此通知

中鼎远发建工集团有限公司

2021年12月9日

关于隆子县隆子镇扎果村乡村振兴
示范引领项目报名时间及开标时间

变更的通知

中国人民人寿保险股份有限公司西藏自治区分公司不慎，将以下45张有价单证申报遗失作

废。1.单证代码：100，单证名称：人保寿险小额贷款借款人保险授权委托书暨投保单，共计7

张，号段：0035734851、0035734866、0035734871、0035734881、0035734891、0035734896、

0006347810。2.单证代码：168，单证名称：新版人保惠民卡（A 款）及财神送宝卡 2016

版，共计 38 张，号段104819607873168、104819608087168、104819608739168、104819608846168、

104819608953168、104819609167168、104921081305168、104828780191168-104828781592168（共

计15张）104828781709168-104828782030168（共计4张）、104828878164168-104828878816168

（共计8张）104805977330168 、104958587965168 、104958588072168 、104958589580168 以上

合计45张单证作废。

特此声明

中国人民人寿保险股份有限公司西藏自治区分公司

2021年12月9日

声 明
根据股东会决议，本公司将由国网西藏电力有限公司吸收合并，吸收合并后本公

司将予以注销，原债权债务由吸收合并方国网西藏电力有限公司承继。

根据《公司法》和相关法律法规的规定，本公司就本次吸收合并事项予以公告。本

公司相关债权人自收到《吸收合并通知书》之日起三十日内，未收到《吸收合并通知书》

的自本次公告之日起四十五日内，可凭有效债权凭证要求本公司清偿债务或提供相应

的担保。债权人未在规定期限内行使上述权利的，吸收合并将按照法定程序实施。

特此公告

联系方式：18908964488

联系人：次仁顿珠

电话：0896-3652888

地址：聂荣县神华路6号

聂荣县供电有限公司

2021年12月9日

吸 收合并公告

A12 2021年12月9日 星期四

责编：拉姆 版式设计：付玉旦广告